АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 октября 2017г.                                                                             № 90/1
«Об утверждении методики расчета
межбюджетных трансфертов из
 бюджета муниципального образования
«Верхнекалиновский сельсовет» бюджету
МО «Камызякский район» на
осуществление полномочий по
решению вопросов местного значения»

В соответствии с п.12 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить Методику расчета межбюджетных трансфертов бюджета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» бюджету муниципального образования «Камызякский район» на осуществление полномочий решению вопросов местного значения согласно приложению.
     2. Обнародовать настоящее постановление путём размещений на доске объявлений администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет», на официальном сайте администрации: http://verhnekalinovo-mo.ru/документы
     3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»                                     С.К.Фомин

                     Приложение
к Постановлению от 30.10.2017 № 90/1

Методика расчета межбюджетных трансфертов бюджета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»  бюджету муниципального образования «Камызякский район» на осуществление полномочий решению вопросов местного значения

1. Межбюджетные трансферты по передаче полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей поселения услугами организации культуры (в части фонда оплаты труда) на покрытие затрат, связанных с выполнением полномочий местного значения.
2. Трансферты имеют строго целевое назначение и расходуются администрацией МО «Камызякский район» на цели, указанные в пункте 1 настоящей методики.
3.Размер трансфертов сельского поселения району определяется по формуле:
W= (K+L)xN , где
W – объем трансфертов бюджету муниципального образования «Камызякский район»
K – заработная плата
 L – налоги на заработную плату (30,2%)
N – количество месяцев
4.При расчете межбюджетных трансфертов сумма округляется до целого числа.